





Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
010216	Водитель автомобиля	2	3.1	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
010217	Водитель автомобиля	2	3.1	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
010218	Водитель автомобиля	2	3.1	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
010219	Водитель автомобиля	2	3.1	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>3. Физиотерапевтический кабинет</i>																						
010220	Медицинская сестра по массажу	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	<b>3. Терапевтическое и детское отделения</b>																						
010301	Заведующий терапевтическим отделением - врач-терапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
010302	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
010303	Медицинская сестра процедурной	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
010304	Санитарка (палатная)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
010305	Буфетчик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
010306	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
010307	Кастелянша	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>4. Общебольничное медицинское подразделение</b>																						
010401	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
010402	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
010403	Начальник планово-экономического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
010404	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
010405	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
010406	Начальник отдела кадров	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
010407	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
010408	Секретарь руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
010409	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
010410	Агент по снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
010411	Начальник штаба гражданской обороны	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
010412	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
010413	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
010414	Механик гаража	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
010415	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
010416	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
010417	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
010418	Электромеханик по лифтам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
010419	Уборщик территорий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
010420	Слесарь-сантехник	2	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
010421	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
010422	Лифтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 18.12.2015

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

\_\_\_\_\_  
Главный врач

(должность)

\_\_\_\_\_  
Крестьянинов Д.А.

Ф.И.О.

\_\_\_\_\_  
(дата)

\_\_\_\_\_  
(подпись)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

\_\_\_\_\_  
Начальник отдела кадров

(должность)

\_\_\_\_\_  
Зырянова А.А.

Ф.И.О.

\_\_\_\_\_  
(дата)

\_\_\_\_\_  
(подпись)

\_\_\_\_\_  
Инженер по охране труда

(должность)

\_\_\_\_\_  
Макарова В.В.

Ф.И.О.

\_\_\_\_\_  
(дата)

\_\_\_\_\_  
(подпись)

Главный бухгалтер

(должность)

Тыртышникова С.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

Зам.главного врача по медицинской  
части

(должность)

Сидорова Т.А.

(Ф.И.О.)

(дата)

Юрисконсульт

(должность)

Чашников А.Н.

(Ф.И.О.)

(дата)

Старшая медицинская сестра физиот-  
деления, член профкома

(должность)

Шитова М.Л.

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

888

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Юдин М.Н.

(Ф.И.О.)

18.12.2015

(дата)